intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta per tactum manus legitime investivit Michaellem filium quondam Martini Fumarii de Miola, plebis Pinedi, districtus Tridenti, uti generum quondam Matthei de Odoricis de Vico Pinedi predicti, et Leonardum filium quondam Odorici de Odoricis de eodem Vico, et Georgium filium quondam Cristelli de Odoricis, presentes in solidum pro se et eorum heredibus stipulantes et hanc locationem sibi fieri petentes et acceptantes. Nominatim de uno mansu nominato da la Scalla posito in dictis pertinentiis et loco videlicet.

1. Primo de una domo muris et lignaminibus edificata, paleis cooperta, cum canipa, et aliis suis edificiis et commoditatibus, in uno tenere posita et in dicta villa Vigi, quae domus vocatur domus a Scalla, ab omni parte apud viam communem.

2. Item de alia domo muris et lignaminibus edificata, cum stallis, teziis e curtivis in uno tenere posita in dicta villa Vigi, a mane apud heredes quondam Georgii et Baptistae de Putis de Vico Pinedi, a meridie Peterlatos de Vico, a sero et septentrione viam communem.

3. Item de alia domo muris et lignaminibus edificata, scandulis cooperta, cum uno revolto, cum curtivo de ante et retro, posita in dicta villa Vigi, a mane apud heredes quondam Gregorii de Putis, a meridie dictos Peterlatos, a sero et septentrione viam communem, in quo loco, et supra quo fabricata est dictam domus, alias erant duo hortuli.

4. Item de una petia terrae arrativa, ab uno stario seminis sita in dictis pertinentiis Vigi in campanea, a mane apud dictos conductores, a meridie

Angelum Ianesinum de Miola et consortes, a sero viam communem, a septentrione heredes Gregorii suprascripti.

5. Item de alia petia terrae arrativa, ab uno stario seminis, cum uno Pradestello in uno tenere, posita in dictis pertinentiis et loco, a mane apud Honz delli Gasperi, a meridie etiam, et partim dictos conductores, a sero heredes dicti Gregorii, et partim predictos conductores, a septentrione viam communem.

6. Item de alia petia terrae arrativa ab uno stario seminis, cum uno Pradestello, posita in dictis pertinentiis et loco de Longo al Pra del Signor, a mane apud Peterlatos, a meridie Petrum Cristelli, et partim pratum del Signor, a sero dictos heredes Gregorii, et partim dictos Peterlatos, a septentrione partim ipsos Peterlatos, et partim Leonardum Ianesi.

7. Item de alia petia terrae arrativa, a quartis tribus seminis, posita in dictis pertinentiis et loco alla Strigla, a mane apud pratum domini, a meridie et septentrione Honz Gasperis, a sero viam communem.

8. Item de alia petia terrae arrativa a tribus quartis seminis, posita in dictis pertinentiis et campanea villae Vigi, a mane apud Pratum domini, a meridie Peterlatos predictos, a sero et septentrione Honz Gasperis predicti.

9. Item de alia petia terrae arrativa, a tribus quartis seminis, posita in dictis pertinentiis et loco a Longo el Pra del signor, a mane apud dictum pratum domini, a meridie Honz Gasperis, a sero Peterlatos, a septentrione Petrum Cristellae.

10. Item de alia petia terrae arrativa, a stariis duobus seminis, posita in pertinentiis et campanea predicta, et in loco nominato alla Costa, vel al Campo del sabion, a mane et septentrione apud Honz Gasperis, a meridie viam communem, a sero Stephanum Odorici de Vico.

11. Item de alia petia terrae arrativa, a quartis tribus seminis, sita in dictis pertinentiis et loco al Padeo, a mane apud heredes Gregorii de Putis et consortes, a meridie dictos heredes et partim consortes prenominatos et Peterlatos, a sero ipsos Peterlatos, a septentrione Honz Gasperis et partim viam consortalem.

12. Item de alia petia terrae arrativa a stariis tribus seminis, posita in dictis pertinentiis et loco al Sonthacker, a mane apud Honz Gasperis, a meridie viam communem, a sero Salomonem de Miola, a septentrione dictum Honz Gasperis.

13. Item de alia petia terrae arrativa, sita in dictis pertinentiis et in canpanea villae Vigi et in loco dicto a Dossesel, a mane apud mansum delli Ferrari, a meridie Honz Gasperis, a sero Ferrarios, a septentrione Peterlatos de Vico predicto et partim dictum Honz Gasperis.

14. Item de alia petia terrae arrativa, a quinque quartis seminis, posita in dictis pertinentiis et loco supra Dossum, a mane, meridie et sero, apud dictum Honz Gasparis, a septentrione communem.

15. Item de alia petia terrae partim arrativa et partim prativa, a stariis tribus seminis, posita in dictis pertinentiis et loco in el Roncho, a mane apud Leonardum Ianesi, a meridie Gregorium de Putis et consortes, a sero heredes Angeli Ianesini de Miola et partim dictos heredes Gregorii delli Puti, a septentrione Peterlatos et partim senterium.

16. Item de alia petia terrae prativa, operarum duarum seccatorum, posita in dictis pertinentiis et loco su li Palludi, a mane apud communem, a meridie Leonardum a domo magna de Nogaredo, a sero communem, a septentrione mansum fabrorum.

17. Item de alia petia terrae prativa, mediae operae seccatoris, posita

in dictis pertinentiis et loco al Pra del Signor, aut al Perar, a mane apud viam communem, a meridie etiam et partim pratum domini, a sero Honz Gasparis, a septentrione pratum domini.

18. Item de alia petia terrae prativae, sive palludivae, ab uno plaustro faeni, posita in dictis pertinentis ultra pratum domini, et loco alli Palludi, a mane Peterlatos predictos, a meridie, sero, et septentrione dicti Honz Gasperis.

19. Item de uno pradestello, posito in dictis pertinentiis et loco, a mane et septentrione dictum Honz Gasperis, a meridie etiam et partim communem, a sero Petrum Cristelae de Vigo.

20. Item de alia petia terrae prativae mediae operae, sita in dictis pertinentiis et loco alla Palù subtus viam, a mane apud viam communem, a meridie et sero Peterlatos predictos, a septentrione Honz Gasperis.

21. Item de uno pradestello, posito in dictis pertinentiis et loco, a mane apud Leonardum Ianesi, a meridie Honz Gasperis, a sero viam communem, a septentrione Peterlatos.

22. Item de alia petia terrae prativae unius plaustri faeni, posita in dictis pertinentiis et loco, a mane apud viam communem, a meridie dictum Honz Gasperis, a sero et septentrione etiam.

23. Item de alia petia terrae prativae ab uno plaustro faeni, posita in dictis pertinentiis et loco al Cadrobi, a mane apud viam consortalem, a meridie Angelum Ianesini de Miola, a sero et septentrione communem.

24. Item de alio pradestello in dictis pertinentiis et loco via al Rouro, a mane apud Leonardum Ianesini, a meridie et sero Peterlatos, a septentrione communem.

25. Item de alia petia terrae prativae ab uno plaustro faeni, posita in

dictis pertinentiis et loco al Pont, a mane apud rugiam, a meridie Honz Gasperis, a sero viam communem, a septentrione Peterlatos predictos.

26. Item de alia petia terrae prativae trium operarum seccatoris, posita in dictis pertinentiis et loco dicto illorum a Faida Prada, a mane apud viam communem, a meridie communem, a sero Anzel Hombrai, a septentrione Moserios a Faida

27. Item de alia petia terrae prativae mediae operae seccatoris, sita in dictis pertinentiis Faida et loco a Plozmalai, a mane apud viam communem, a meridie Stephanum Suz a Faida, a sero communem, a septentrione Peterlatos predictos.

28. Item de alia petia terrae prativa duarum operarum seccatoris, posita in dictis pertinentiis Miolae et in loco al Canè, a mane apud heredes Gasperis de Vico predicto, a meridie et sero Rivum, a septentrione communem.